
1/2

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Πληροφορίες: Συγγελάκη Μαρία
Δ/νση: Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, Τ.Κ 73135
τηλ.: 28213 41760 εσωτ. 5, fax: 2821341750
www.chania.gr, email: g-promitheies@chania.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΘΕΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ  

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ 147/08.08.2016 τεύχος Α’) ʺΔημόσιες Συμβάσεις 

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)ʺ όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα

2. Τις σχετικές διατάξεις του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’) ʺΝέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτηςʺ όπως τροποποιήθηκε με 
το N.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.06.2018 τεύχος Α’) ʺΜεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής 
και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]ʺ και ισχύει σήμερα

3. Τις σχετικές διατάξεις του N.3463/2006 (Φ.Ε.Κ 114/08.06.2006 τεύχος Α’) ʺΚύρωση του Κώδικα Δήμων 
και Κοινοτήτωνʺ και συγκεκριμένα του άρθρου 209, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 20 του 
Ν.3731/2008 (ΦΕΚ 263/23.12.2008 τεύχος Α’) και ισχύει σήμερα που αφορά στην

4. Την υπ’ αριθμ. 29/2021 (ΑΔΑ 6ΔΛΗΩΗ5-Τ0Ζ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων που αφορά 
στην ʺΈγκριση του ετήσιου προγράμματος Τουριστικής Προβολής Δήμου Χανίων για το έτος 2021” και 
τη σύμφωνη γνώμη του Υπουργείου Τουρισμού (ΕΟΤ) με Α.Π.1411/11-02-21 (Α.Π.7180/2021 εισερχ.)

5. Την υπ’ αριθμ. 168/2021 (ΑΔΑ 6Υ2ΘΩΗ5-ΦΤΙ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Χανίων περί 
εξειδίκευσης της πίστωσης

6. Το υπ’ αριθμ. 14399/29-03-21 (ΑΔΑΜ 21REQ008347998) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τοπικής 
Οικονομικής Ανάπτυξης, Τμήμα Τουρισμού 

7. Το υπ’ αριθμ. 15631/02-04-21 τεκμηριωμένο αίτημα της Δ/νση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης
8. Την τεχνική περιγραφή της Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης σε συνεργασία με τη Δ/νση 

Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής
9. Την υπ’ αριθμ. 2430/19-03-21 (Αρ.Πρωτ. 13116/2021 εισερχόμενο) σύμφωνη γνώμη του Υπουργείου 

Τουρισμού (Ε.Ο.Τ) για την ενέργεια Τουριστικής Προβολής Δήμου Χανίων.
10.Τον προϋπολογισμό του Δήμου Χανίων για το οικονομικό έτος 2021, που προβλέπει πίστωση 

60.000,00€ στον κωδικό δαπανών Κ.Α 00-6431.001 για «Έξοδα ενημέρωσης κ προβολής 
δραστηριοτήτων του Δήμου-Διαφήμιση-Τουριστική Προβολή Χανίων» 

11.Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 460 (Α.Π 15786/2021_ΑΔΑ 6780ΩΗ5-7ΓΟ) που εγκρίνει τη 
δαπάνη, δεσμεύει και διαθέτει πίστωση ύψους 24.490,00€ για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 
βάρος του παραπάνω ΚΑ

12.Την υπ' αριθμ. 15930/05-04-2021 πρόσκληση Οικονομικής Υπηρεσίας για υποβολή προσφοράς
13.Την προσφορά από ΤΣΑΚΙΡΗΣ Γ.& ΣΙΑ Ε.Ε. 
14.Την υπ’ αριθμ. 358/02-09-2019 (ΑΔΑ ΨΖΡΨΩΗ5-7Μ3) Απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού 

Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων
15.Τις ανάγκες του Δήμου Χανίων που επιβάλλουν την ανωτέρω δαπάνη. 

0001325437

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr


ΑΔΑ: Ψ6ΗΑΩΗ5-ΔΔΕ



2/2

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και 
Β) Την απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας ανάπτυξη εργαλείων ψηφιακού τουριστικού 

μάρκετινγκ για το Δήμο Χανίων, στην εταιρεία ΤΣΑΚΙΡΗΣ Γ.& ΣΙΑ Ε.Ε. με διακριτικό τίτλο LIME 
CREATIVE που εδρεύει στα Χανιά, οδός Μανουσογιαννάκηδων 1 Τ.Κ 73134 με Α.Φ.Μ 800808826 Δ.Ο.Υ 
Χανίων, αριθμό ΓΕ.Μ.Η 141575158000 και τηλέφωνο επικοινωνίας 2821072116, έναντι του συνολικού 
ποσού των 19.750,00€ πλέον Φ.Π.Α 24%, ήτοι 24.490,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., 
σύμφωνα με την κατατεθειμένη οικονομική της προσφορά και σύμφωνα με τους όρους και τις τεχνικές 
προδιαγραφές που θέτει η Δ/νση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης σε συνεργασία με τη Δ/νση 
Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής στην τεχνική τους περιγραφή και που αποτελούν 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.

Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 
σύμφωνα με την τεχνική έκθεση εκτέλεση της υπηρεσίας. 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Γραφείο Δημάρχου Χανίων
2. Αντιδήμαρχος Χανίων κ. Γιαννακάκης Ιωάννης
3. Δ/νση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, Τμήμα Τουρισμού
4. Δ/νση Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής
5. Επιτροπή Καλής Εκτέλεσης Υπηρεσιών

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
ΤΣΑΚΙΡΗΣ Γ.& ΣΙΑ Ε.Ε. Μανουσογιαννάκηδων 1, Χανιά Β κτίριο, 3ος όροφος τηλ 28210 72116 
manager@limecreative.gr

mailto:manager@limecreative.gr


ΑΔΑ: Ψ6ΗΑΩΗ5-ΔΔΕ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Χανιά 07/05/2021

Α. Π.: 21787
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-05-07T14:57:07+0300
	Athens




